
UCHWAŁA NR XII/20/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1530) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomoc finansową dla Powiatu Puckiego w formie dotacji 
celowej na rok 2025. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu Miasta Puck na rok 2025 do kwoty 24.000,00 zł /słownie: dwadzieścia 
cztery tysiące złotych/ dla Powiatu Puckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania polegającego na prowadzeniu Dziennego Domu 
Senior+ w Pucku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Miasta Puck, a Powiatem Puckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6733F4F-1CEF-4EE7-9A45-CDE3CC6ECF26. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z kontynuowaniem w roku 2025 prowadzenia Dziennego 

Domu Senior+ Powiat Pucki (Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie) wystąpił z 

wnioskiem  o zabezpieczenie kwoty w budżecie na udzielenie pomocy 

finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji tego zadania. Pomoc 

finansowa związana z ww. zadaniem ma na celu zapewnienie wsparcia 

seniorom będącym mieszkańcami miasta Puck. 

Powiat Pucki zobowiązuje się również ubiegać o dotację na realizację 

programu wieloletniego ”Senior+" na lata 2021-2025 określonego uchwałą nr 

191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020r. (M.P. z 2021r., poz. 10). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za 

zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6733F4F-1CEF-4EE7-9A45-CDE3CC6ECF26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/20/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-12-19T09:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




